INDICAÇÃO Nº 159 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário de lote que necessita de capina e limpeza, localizado na Rua Maestro Ademar Campos, ao lado do nº 275, no bairro JK, em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro reclamam do mato alto e da sujeira no bairro JK. Relatam que há muitos insetos e animais peçonhentos devido a tal situação, causando grandes transtornos aos moradores e colocando em risco a vida de toda a comunidade.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)